
2020年 3 月吉日 
お客様各位 

株式会社アイカムス・ラボ 
 

本社移転のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
  
さて、このたび弊社は下記の通り本社を移転することと致しました。 

 別途、移転後にもご案内を致しますが、弊社への物品送付に際してご留意を 
頂けます様お願い致します。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い致します。 

  
敬具 

  
 

記 
 
移転先 
 〒020-0857 

岩手県盛岡市北飯岡二丁目 4番 23 号ヘルステック・イノベーション・ハブ 
※電話・FAX 番号に変更はございません。 

 
営業開始日 
 令和 2 年 4月 1日(水)より 
 ※当日弊社着分より移転先住所への送付をお願い致します。 
 

以上 
 


